关于恢复班车正常路线的通知

各院部、校直各部门：
[bookmark: _GoBack]根据校防控办【2022】15号《关于有序解除校园封闭管理的通知》文件通知，从5月9日（下周一）起恢复班车正常路线（包括周一至周五第10节课下课班车，发车时间为17：35),具体通知如下：
一、周一至周五（早晚上下班）（早班按照以下各站点时间发车，晚班统一时间（16:50）从学院发车）
校车皖AB9799，丁师傅13856996796，早上6:50工大北区发车、长丰路桥、市政加油站、苗圃、恒大华府、香樟大道与习友路口、桃花镇政府近处、学院。
校车皖AB0521，许师傅，13856057308，早上6:50工大南区发车、九华山路与宁国路口、九华山路与桐城路口、新安医院、科大北区门口、安大南门、炮兵学院、军大医院、黄山路与怀宁路口、恒大华府、学院。
校车皖AB0523，查师傅，15855169108，早上6:50肥西路与望江路口发车、望江路与潜山路口、奥体中心、繁华大道源牌大酒店前、繁华大道繁九路口西公交站、学院。
校车皖A6B729，郑师傅，13965010524，早上6:45天山路与紫云路交叉口发车、徽州大道、观海路与芙蓉路交口、安泰包装、明珠广场、金寨路与紫云路交口西南角加油站处、卫星社区、上派（7:25分前在翡翠路与三河路交叉口、三河路上车）、学院。
二、周一至周五（中班）（学院至兴科大厦对面）
12:00从学院发车、繁华大道繁九路口西公交站、繁华大道源牌大酒店前、明珠广场、安大南门对面（12:45）、兴科大厦对面（肥西路与黄山路交口）。
三、周六值班（早晚上下班）（科大北区门口至学院）
早班：科大北区门口（7:10发车）、安大南门、肥西路、望江路、南七、明珠广场、繁华大道源牌大酒店前、繁华大道繁九路口西公交站、学院。
晚班：学院（16:50发车），返回市区。

特此通知。

后勤服务集团
2022年5月5日